
Kreis Wetterau Pokal 2020/21

Pokal Herren 3.Kreisklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Heimmannschaft ist für einen Terminvorschlag verantworlich. Den neuen Spieltermin bitte möglichst zeitnah an den Spielleiter
schicken

Spielleiter-Kontakt: Sagermann, Frederik, Tel.: 06039/44933, freddy7395@hotmail.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 
Mi.
 
Do.

16.10.2020
 
28.10.2020
 
31.12.2020

20:15 v
 
20:00 v (2)
 
20:00 u

101
 
103
 
102

TTV 1960 Selters III
Halle: DGH Bobenhausen
TTC Höchst/Nidder V
Halle: Oberau
TSV 1888 Stockheim IV

TTV 1960 Selters IV
 
SG Rodheim IV
 
TTG Ober-Mörlen IV

0:6 W
 

5:1
 

 
 
Freilose Viertelfinale
    TTC 1988 Reichelsheim   
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